
ZARZĄDZENIE NR 54/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079), uchwały nr 
X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 
rok 2025, zgodnie z pismami: Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi nr DŁD.802.9.2025 z dnia 
23 czerwca 2025 r. oraz Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.213.2025 z dnia 30 czerwca 
2025 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 6 000,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 211 967,00 1 950,00 213 917,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 208 953,00 1 950,00 210 903,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

208 953,00 1 950,00 210 903,00 

758   Różne rozliczenia 422 058,90 49 058,76 471 117,66 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 422 058,90 49 058,76 471 117,66 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 422 058,90 49 058,76 471 117,66 

Razem: 6 455 518,67 51 008,76 6 506 527,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 211 967,00 1 950,00 213 917,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 208 953,00 1 950,00 210 903,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 124 200,00 1 950,00 126 150,00 

801   Oświata i wychowanie 543 879,90 49 058,76 592 938,66 
 80101  Szkoły podstawowe 240 424,00 30 232,00 270 656,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 053,00 8 638,00 57 691,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 157 000,00 18 000,00 175 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 371,00 3 594,00 37 965,00 

 80104  Przedszkola 115 739,90 8 638,00 124 377,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51 886,00 8 638,00 60 524,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 65 895,00 7 198,00 73 093,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 48 350,00 5 600,00 53 950,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 855,00 1 598,00 11 453,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

121 821,00 2 990,76 124 811,76 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 121 821,00 2 990,76 124 811,76 
Razem: 6 455 518,67 51 008,76 6 506 527,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 767 373,49 -45 025,00 3 722 348,49 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 185 000,00 -42 493,00 142 507,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

185 000,00 -42 493,00 142 507,00 

 85216  Zasiłki stałe 655 923,00 -2 532,00 653 391,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

651 223,00 -2 532,00 648 691,00 

Razem: 111 649 636,29 -45 025,00 111 604 611,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 54/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 934 114,99 6 000,00 9 940 114,99 

 75095  Pozostała działalność 880 835,00 6 000,00 886 835,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 485,00 7 000,00 156 485,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 100,00 -1 000,00 63 100,00 

758   Różne rozliczenia 642 651,71 -6 000,00 636 651,71 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 642 651,71 -6 000,00 636 651,71 
  4810 Rezerwy 392 651,71 -6 000,00 386 651,71 

801   Oświata i wychowanie 40 410 960,20 0,00 40 410 960,20 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 143 500,00 0,00 143 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 -1 000,00 17 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 200,00 4 070,00 53 270,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 75 500,00 -3 070,00 72 430,00 

852   Pomoc społeczna 5 659 062,81 -45 025,00 5 614 037,81 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 285 000,00 -42 493,00 242 507,00 

  3110 Świadczenia społeczne 285 000,00 -42 493,00 242 507,00 
 85216  Zasiłki stałe 655 923,00 -2 532,00 653 391,00 
  3110 Świadczenia społeczne 651 223,00 -2 532,00 648 691,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 157 355,00 0,00 1 157 355,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 17 804,54 17 804,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 700,00 -19 227,54 111 472,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 1 423,00 1 423,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 836 930,75 0,00 18 836 930,75 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 190 500,00 0,00 190 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 804,55 204,02 28 008,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 151 753,40 -204,02 151 549,38 

Razem: 117 937 833,54 -45 025,00 117 892 808,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 54/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne


